

Yapısal Denklem Modellemesi Workshop'u, GAÜ'de gerçekleşti



Girne Amerikan Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (GAÜSEM) tarafından düzenlenen, "Yapısal Denklem Modellemesi" konulu Veri Analizi Workshop'u, GAÜ Akademisyenleri ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleşti. Haberi 7.sayfada



GAÜ öğrencilerinden, kanser hastaları yararına farkındalık yaratan etkinlik

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği

öğrencileri, kanser hastalarına yardım derneği yararına kermes ve kıyafet toplama kampanyası düzenledi. Haberi 6.sayfada



The Chancellor's
Girne American University
9 Nisan 2018 Pazartesi
Gazete

GAÜ Kurucu Rektörü'nden Bakanlıklara ziyaretler



Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Serhat Akpınar; Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Tolga Atakan, Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdi Nami ve Milli Eğitim Bakanı Cemal Özyiğit'i makamında ziyaret ederek, görevlerinde başarı



temennilerini ilettiler. Akpınar, GAÜ'nün projeleri ve yükseköğretim'in geleceği hakkında görüşme gerçekleştirdiği ziyaretler sırasında, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk de eşlik ederek, görüşme ve temaslara katıldı. Haberi 2 ve 3'te



İstanbul Kariyer ve Eğitim Fuarı'nda GAÜ'ye yoğun



İstanbul'da ikincisi düzenlenen İstanbul Eğitim ve Kariyer Fuarı, 100'ün üzerinde katılımcı kurum ve 50 binin üzerinde genç ziyaretçiye ağırladı. Haberi 4.sayfada

Turizm alanında eğitim görmek isteyen üniversite adaylarına büyük fırsat

GAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, 2018-2019 Akademik yılı ile birlikte, bünyesinde bulunan ve yakında hizmete girecek olan GAÜ Celebrity Uygulama Otel bünyesinde, hem okuyup; hemde çalışma fırsatı sunuyor. Haberi 5'te





Akpınar; 'Bayındırlık ve Ulaştırma', 'Ekonomi Ve Enerji' Bakanları ile bir araya geldi

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Serhat Akpınar; Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Tolga Atakan ile Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdi Nami'yi makamında ziyaret ederek, görevlerinde başarı temennilerini ilettiler. Akpınar'a gerçekleştirdiği ziyaretler sırasında, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk de eşlik ederek, görüşme ve temaslara katıldı.

GAÜ Rektörlüğü, nezaket ziyareti niteliğinde yapılan temaslara yer verdi; " Kurucu Rektörümüz Sayın Serhat Akpınar ile Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kutsal Öztürk, geçtiğimiz günler içerisinde; Atanmalarını müteakiben KKTC'nin 40'ıncı Hükümeti'nin bakan ve bakanlıklarını ziyaret programı çerçevesinde iki bakanlığımızı ziyaret ederek, hükümetimizin değerli bakan üyeleri; Sayın Tolga Atakan ve Sayın Özdi Nami ile görüşmelerde bulunmuşlardır.

Yapılan görüşmeler özde nezaket ziyareti niteliğini taşıırken, ilgili bakanlara, görevlerini sürdürecekleri esnadaki çalışmalarında; Kurucu Rektörümüz, Sayın Akpınar tarafından başarı temenni edilmiş, Girne Amerikan Üniversitesi'nin de; Ülkemizin gelişimi ve istikrarına yönelik iş birliğine açık paydaları bir kez daha hatırlatılmıştır.

Görüşmelerin, bakanlıkların sorumluluğu bazındaki ana hatları şu şekilde gelişmiştir. Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı'na yapılan ziyaret sırasında Sayın Tolga Atakan'a, bakanlığının en önemli konu başlıklarından biri olan 'havacılık' ile ilgili olarak, GAÜ'nün elde ettiği yüksek pozisyon istatistikleri aktarıldı. Kurucu Rektörümüz Sayın Serhat Akpınar'ın gündeme taşıdığı havayolu ve hava taksi projeleri hakkında Bakan Atakan'a özel bilgilendirme yine bizzat Sayın Akpınar tarafından yapılmıştır. Görüşmenin son safhasında ise; KKTC'de pilotaj eğitimlerini uçuşlu kısımlarının başlatılabilmesine yönelik çalışmalar hakkında bilgi verilmiş, destek talebi iletilmiştir.

Çok yakın zaman aralıkları ile gerçekleşen diğer ziyaret ise, Ekonomi ve Enerji Bakanı; Sayın Özdi Nami nezdinde olmuştur. Bu ziyarette de; Kurucu Rektör Akpınar, GAÜ'nün gelişim süreci hakkında güncellenmiş bilgi paylaşımında bulunurken, Bakan Nami'ye; 2018 Yılı için ön görülen projelerin içerik bilgilerini de aktarmıştır. Yıl içerisinde ulusal ekonominin büyümesi yönünde, GAÜ'nün yüksek katkıları

olacağına ifade edildiği görüşmelerde; Merkez Girne Kampüsü'nün fiziki büyümesinin ana hatları da tarif edildi.

Girne Amerikan Üniversitesi'nin iş birliği konusundaki 'samimiyeti'nin devam edeceği mesajının verildiği

görüşmenin son kısmında; GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, üniversitelerin ülke ekonomisine olan büyük katkısını yinelemiş, GAÜ olarak; yerel güç değil, 'uluslararası güç' hedefi doğrultusunda büyümeye devam edeceklerini ifade etmişlerdir."



Akpınar, Milli Eğitim Bakanı Özyiğit'e ziyarette bulundu

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Milli Eğitim Bakanı Cemal Özyiğit'i makamında ziyaret ederek, GAÜ'nün projeleri ve yükseköğretim'in geleceği hakkında görüşme gerçekleştirdi.

Akpınar, Milli Eğitim Bakanı Cemal Özyiğit'e gerçekleştirdiği ziyaretinde, yüksek öğretimin gelişimi ve işbirliği konularında görüşme gerçekleştirdi. Görüşme ile ilgili açıklamada bulunan Akpınar, Kıbrıs Çocuk Vakfı, GAÜ ve KAÜ'nün Nisan ayı sonunda ortaklaşa gerçekleştireceği Rüzgar Gülü Çocuk Festivali için, işbirliği yapma konusunda anlaşıldığını belirterek, bu çerçevede çocuk oyunlaribelgeseli Rüzgar Gülü'nün de ortak tanıtım ve toplumsal hafızaya taşınması konusunda görüşmeler gerçekleştirdiklerini söyledi.

Ayrıca, görüşmeyi büyük bir memnuniyet ve teşekkürle karşılayan Bakan Özyiğit, yüksek öğretimin gelişmesi noktasında özellikle GAÜ gibi köklü üniversiteler ile işbirliği içerisinde olacaklarını ve bunun yanında toplumsal ve kültürel gelişim noktasında da "Rüzgar Gülü" projesi ve benzer projelerde destek verme noktasında Bakanlık olarak her zaman hazır olduklarını dile getirdi.

Görüşmenin sonunda GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Milli Eğitim Bakanı Cemal Özyiğit'e, "Rüzgar Gülü" ve Soy İz Peşinde" belgesellerini takdim etti.



Saran, "Girişimcilikte Disiplin ve Başarı" konusunu anlatacak

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), 2017-2018 Akademik yılı "İnovatif Söyleşiler Dizisi" kapsamında, Türkiye'nin başarılı yönetici ve girişimcisi Sadettin Saran ile 9 Nisan 2018 Pazartesi günü söyleşi düzenliyor.

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada, 9 Nisan 2018 Pazartesi 16:30'da, Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saran ile, GAÜ Spectrum Hall'de gerçekleşecek olan söyleşinin, "Girişimcilikte Disiplin ve Başarı" konusunda olacağı ifade edildi. Söyleşinin, GAÜ'nün İnovasyon temalı 2017-2018 Akademik yılı "İnovatif Söyleşiler Dizisi" kapsamında gerçekleşeceği ve söyleşi kapsamında soru-cevap bölümünde

olacağı bildirildi. Ayrıca söyleşinin halka açık ve ücretsiz olacağı da vurgulandı.

Sadettin Saran Kimdir?

Sadettin Saran – Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı

Amerika Birleşik Devletleri'nde 1964 yılında dünyaya gelen Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saran, Kırıkkaleli devlet memuru bir baba ve Amerikalı bir annenin oğludur. İki yaşına kadar Amerika'da yaşayan Saran; ilk, orta ve lise eğitimini Türkiye'de aldıktan sonra spor bursuyla Kentucky Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü'ne kabul edilmiştir.

Üniversite eğitimin ardından Türkiye'ye dönen Sadettin Saran, T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda çalışmasının yanı sıra Martin Marietta'nın Ankara ofisinde Genel Müdür Yardımcılığı ve Genel Müdürlüğü görevlerini üstlenmiştir.

Sadettin Saran, Türkiye'de spor yayıncılığı alanındaki boşluğu doldurma vizyonuyla Saran Group'u kurmuştur. Saran Group, Türkiye'de spordan medyaya; turizmden havacılık sektörüne kadar 6 farklı dalda 30 şirketi ve 3000 çalışanıyla hizmet veren şirketler topluluğudur. Saran Group, yaptığı yatırımlar ve sosyal sorumluluk projeleriyle de Türkiye'nin lider şirketlerinden biri olarak öne çıkmaktadır.

1984-1985 yıllarında Türk Milli Yüzme Takımı kaptanlığını üstlenen, bu dönemde 50 metre serbest yüzme rekoru, Master Cumhuriyet Şampiyonası'nda da 50 metre serbest ve 50 metre kelebekte Türkiye rekoru kıran Sadettin Saran, sporun kendisine verdiklerini spor üzerinden topluma geri kazandırmaktadır.

Saran Group, bugüne kadar başta Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri olmak üzere 17 spor salonunu Doğubayazıt, Ağrı, Ardahan, Hakkâri, Kırıkkale, Van, Kahramanmaraş ve Soma gibi illerde açmış, on binlerce çocuğun spor yapmasını sağlamıştır.

Ayrıca Saran Group, Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Açık Deniz Yüzme Şampiyonası gibi engelli bireylere yönelik spor organizasyonlarının da destekçileri arasındadır.

Sadettin Saran, İngilizce'nin yanı sıra İspanyolca ve orta derecede Almanca bilmektedir.

"İnovatif Söyleşiler Dizisi"



Sadettin Saran
SARAN GROUP YÖNETİM KURULU BAŞKANI

"GİRİŞİMCİLİKTE"
DİSİPLİN VE BAŞARI



9 Nisan 2018
Pazartesi
Saat: 16.30
Yer: Spectrum
Kongre Salonu

İstanbul Kariyer ve Eğitim Fuarı'nda GAÜ'ye yoğun ilgi

İstanbul'da ikincisi düzenlenen İstanbul Eğitim ve Kariyer Fuarı, 100'ün üzerinde katılımcı kurum ve 50 binin üzerinde genç ziyaretçiyi ağırladı.

Üniversiteye hazırlanan öğrenciler ve iş hayatına girmeye hazırlanan geleceğin meslek adayları için Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde 2. kez düzenlenen İstanbul Eğitim ve Kariyer Fuarı, Vakıf ve Devlet Üniversitelerini, Uluslararası Üniversiteleri, Eğitim Yayıncılarını ve İK uzmanlarını bir araya getirdi. İstanbul genelinde orta öğretim kurumlarının 12. Sınıfı öğrencileri, üniversite öğrencileri, yüksek lisans öğrencileri, rehber öğretmenler ve öğrenci velilerinin katılım gösterdiği fuarda üniversite aday öğrenciler, istedikleri üniversiteleri yakından tanıma fırsatı bulurken, tercih etmek istedikleri bölümler hakkında da merak ettikleri sorulara cevap bulma fırsatını yakaladılar.

Öğrencilerin birçok üniversiteyi bir arada tanıma ve üniversiteler arasında kıyaslama yapmaları açısından bu tarz fuarları çok önemli bulduğunu ifade eden Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Medya Koordinatörü ve Kariyer Uzmanı Simge Özekler Erdal, "Yeni sınav sistemiyle birlikte bu sene gelişecek olan puan tablolarıyla ilgili öğrencilerin tedirginlikleri var. Bu tarz fuarlar hem onları rahatlatmak hem de bölümler hakkında bilgi vermek adına çok önemli" dedi.

Fuarların öğrencilerin gitmek istedikleri, üniversiteleri, bölümleri yakından tanıma fırsatı bulmaları açısından çok önemli olduğunu söyleyen Erdal, kendilerinin bu fuarlara katılarak, üniversitelerinin ayrıcalıklarını anlatma fırsatı bulduklarının da altını çizdi. Erdal, öğrenciler tarafından fuara oldukça yoğun bir ilginin olduğunu da söyleyerek, "Fuarda Kıbrıs'a olan ilgi çok iyi. Kıbrıs'ta şu anda 100 bini geçmiş durumda öğrenci var. Kıbrıs'ın ilk üniversitesi olan Girne Amerikan Üniversitesi'nin ise 18 bini aşmış öğrencisi var. 120 farklı ülkeden yabancı öğrencimizin olduğu üniversitemizin en çok dikkat çeken özelliği farklı öğrenci değişim programlarıdır. Bunun dışında yedi ülkede



bulunan yurt dışı kampüslerimiz de var. Öğrencilerimize kazanmış oldukları burslarda herhangi bir değişiklik olmadan ve herhangi bir puan tablosuna gerek kalmadan istedikleri ülkede okulumuzun kampüslerinde eğitimlerine devam etme fırsatı sunuyoruz" dedi.

"Mühendislik revaçta"

Öğrencilerin son dönemde ilgili oldukları bölümler hakkında da bilgi veren Erdal, "Öğrencilerin özellikle son iki yıldır odaklandığı bölümler var. Bu bölümler arasında Mühendislik revaçta. Onun dışında Pilotaj da oldukça ilgi çekiyor. Hukuk, PDR, Psikoloji, Mimarlık, İç Mimarlık ve Sağlık her bölümü oldukça ilgi çekiyor. Bu sene özellikle Sahne Sanatları, Drama ve Oyunculuk, BESYO bölümleri hakkında da çok fazla soru alıyoruz.

"Öğrencilerin kafası karışık"

Üniversite sınav puanları belli olduktan sonra özellikle de tercih fuarlarında öğrencilerle bire bir

bölüm odaklı yaklaşabildiklerini de ifade eden Erdal, "Bu stantların en güzel özelliği tüm bölümlerimizi öğrencilerimize aktarabiliyor olmamız. Öğrencilerin bölüm ve üniversite tercihi konusunda kafaları şu aşamada oldukça karışık. Dolayısıyla öğrenciler şu dönemde puanlarını tam olarak kestiremedikleri için tüm bölümler hakkında genel olarak bilgi alıyor. Bizim üniversitemizin ise en çok sorulan ve merak edilen bölümleri arasında Denizcilik, Havacılık, Hukuk, Eczacılık ve Sağlık bölümlerimiz var. Bununla birlikte Tıp Fakültesi ile ilgili de çok soru alıyoruz. İşletme bölümünde çok önemli akreditasyonlara sahibiz. Bunun dışında yüksek lisans programları hakkında da soru alıyoruz. Türkiye'nin her yerinde bulunan temsilciliklerimiz ve ofislerimizde öğrencilerimiz sorularını yanıtlama fırsatı buluyoruz" şeklinde konuştu.

"Pilotaj ve Pilotluk geleceğin mesleği"

Pilotaj ve Pilotluk mesleğinin bu günün ve geleceğin favori mesleklerinden birisi olduğuna değinen Girne Amerikan Üniversitesi, Uluslararası Havacılık Akademisi Uçuş Öğretmeni Sezai Demir ise, Pilotaj ve pilotluk gençler tarafından oldukça tercih edilen bir bölüm. Bu bölümün yalnızca bir erkek mesleği olmadığını ifade etmek istiyorum. Kadınlarda erkekler kadar bu işte başarılılar. Kadınları üniversitemizde ya da başka uçuş okullarında görmek isterim. Üniversitemiz yaklaşık dört yıldır Pilotaj bölümünde bu eğitimi veriyor. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nden onaylı Uçuş Eğitimi Organizasyonu Yetkisini (ATO) aldık. Kendi uçuş yetkisini alan üniversitelerden birisiyiz. Akademik eğitim verdiğimiz öğrencilerimize kendi uçuş okulumuzda eğitim veriyoruz. Bu amaçla da alınmış dört uçakımız var. Dört uçaklı bir filoya sahibiz" dedi.

Üniversite tanıtım günlerine katılma 12. sınıf öğrencisi Burça Yılmaz ise, üniversite tercihinde Makine Mühendisliği'ni istediğini söyleyerek, "Özel üniversite tercih etmeyi düşünmüyordum. Ancak bu fuarla birlikte üniversiteler hakkında bilgi aldıkça bu konudaki fikrim değişti. Tercih edeceğim üniversitede dil eğitiminin olmasına dikkat ediyorum. Bunun yanı sıra barınma da çok önemli. Girne Amerikan Üniversitesi'nin 7 farklı ülkede olması ve dil imkânlarının fazla olması seçeneklerim arasına girmesini sağladı. Fuara gelerek üniversiteler hakkında ki sorularıma cevap buldum' diyerek sözlerini sonlandırdı.



GAÜ ile Cihat Şener Seminerleri, Türkiye turuna devam ediyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Türkiye genelinde, Eğitimci-Yazar Cihat Şener ile; üniversite adaylarına yönelik, düzenlediği, "Üniversiteye Girişte Yeni Sistem" konulu seminer dizisine, Osmaniye, Adana ve Mersin illeri ile devam etti.

Osmaniye, Adana ve Mersin'de gerçekleşen Cihat Şener ile "Üniversiteye Girişte Yeni Sistem" konulu seminere, GAÜ adına, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Arslan katılırken, bölge öğrencileri seminere yoğun katılım gösterdi.

GAÜ ile Cihat Şener Seminerleri 9-10-11 Nisan'da; Eskişehir, Kütahya ve Kocaeli illeri ile Devam Edecek

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada, GAÜ ile Cihat Şener Seminerleri'nin, 9-10-11 Nisan tarihlerinde sırasıyla, Eskişehir, Kütahya ve Kocaeli illerinde gerçekleşeceği ifade edildi.



GAÜ'den turizm alanında eğitim görmek isteyen üniversite adaylarına büyük fırsat

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, 2018-2019 Akademik yılı ile birlikte, bünyesinde bulunan ve yakında hizmete girecek olan GAÜ Celebrity Uygulama Oteli bünyesinde, hem okuyup; hemde çalışma fırsatı sunuyor.

"Work and Study" Sistemi ile, Mezuniyet Sonrası İş Garantisi

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada, 2018-2019 Akademik yılı ile birlikte, KKTC Liselerinden mezun olan öğrencilere, eğitimlerinin yanında, GAÜ bünyesinde hizmet veren, Le Chateau Lambousa Hotel ve GAÜ Celebrity Uygulama Oteline çalışma fırsatı sunacakları ifade edildi. Uygulanacak olan sistem ile birlikte, Turizm Otelcilik bölümlerinde eğitim almak isteyen sınırlı sayıda öğrenciye, aldıkları eğitimi pekiştirmeleri ve mesleklerine; eğitimleri ile birlikte başlama fırsatı sundukları ifade edildi. Bunun yanında öğrencilerin, çalıştıklarına karşılık; ücretsiz eğitim, konaklama ve mezun olduktan sonra iş garantisine sahip olacakları vurgulandı.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ise konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 2018-2019 Akademik yılı ile birlikte, Turizm ve Otelcilik

bölümlerine öğrencileri uygulamalı ve tam burslu şekilde alacaklarını bildirdi. Akpınar ayrıca, Le Chateau Lambousa Hotel'in de artık, önümüzdeki aylarda hizmete girecek olan GAÜ

Celebrity Uygulama Otelinin yönetiminde olacağını bildirerek, her iki otelinde, GAÜ Turizm ve Otelcilik Öğrencilerinin işletmesinde olacağını vurguladı.





GAÜ öğrencilerinden, kanser hastaları yararına farkındalık yaratan etkinlik

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme Kulübü tarafından düzenlenen Ekonomi Söyleşileri'nde "Kaynakların Etketif Kullanımı" konuşuldu.

GAÜ'de Dünya ve KKTC'nin doğal kaynaklarının nasıl kullanıldığı ve gelecekte ne gibi sorunlarla karşılaşabileceği konularına ışık tutuldu.

GAÜ İşletme Fakültesi Kulübü tarafından düzenlenen Ekonomi Söyleşilerinin moderatörlüğünü İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi Vildan Esenyel gerçekleştirdi. Kaynakların Etketif Kullanımı konusunda konuşmacı olarak Greenwise Environment Direktörü Ali Şah, Yüksel Ahmet Raşit Solar Enerji Sistemleri Proje Yöneticisi Mahir Karakuş katılım gösterdi.

Şah, "Kıbrıs'ta Bir Karton Topladıktan Sonra Tekrar Karton Yapmanız Mümkün Değildir

Onu Ancak İhraç Ederek Değerlendirebiliyoruz" Greenwise Environment Direktörü Ali Şah, "Geri dönüşüm doğal kaynaklardan üretilen malzemelerin çöpe gitmeden tekrar ekonomiye kazandırılması ve doğal kaynakların daha az kullanılmasını sağlamaktır. Geri dönüşüm sahasında en çok yer tutan ambalaj malzemeleridir. Hiçbir ambalaj atığı çöpe gitmemeli geri dönüştürmelidir. Kıbrıs'ta bir kartonu topladıktan sonra tekrar karton yapmanız mümkün değildir onu ancak ihraç ederek değerlendirebiliyoruz" dedi.

Aynı zamanda Şah, Geri dönüşümü bir market alışverişine benzeterek, "Nasıl her ürünü tek tek alıyorsak, geri dönüşüm için de o ürünleri tek tek istiflemeliyiz,

aksi takdirde ayrıştırma işlemi çok pahalı bir işlemdir ve geri dönüşümün faydasını azaltır." dedi

Yüksel Ahmet Raşit Solar Enerji Sistemleri Proje Yöneticisi Mahir Karakuş, "Yenilenebilir enerji



kaynaklarının bitmesi söz

konusu değildir. Bir güneş enerjisi paneli hücrelerden oluşur. Hücrenin üst ve alt tabakaları vardır. Güneşten gelen ışınların üst tabakaya çarpıp oradaki bir elektroni koparıp oradaki tabakayı götürmesi sonucu orda bir voltaj farkı oluşur. Bu voltaj farkından kendi devresini tamamlaması gerekiyor buda elektriği oluşturuyor" dedi.

Karakuş ayrıca, "KKTC 365 günün 330 günü güneş alıyor, potansiyel elektrik üretimi açısından önü çok açık." dedi.

Etkinlik sonrası GAÜ İşletme Fakültesi binasının önünde fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi.





Yapısal Denklem Modellemesi Workshop'u, GAÜ'de gerçekleşti



Girne Amerikan Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (GAÜSEM) tarafından düzenlenen, "Yapısal Denklem Modellemesi" konulu Veri Analizi Workshop'u, GAÜ Akademisyenleri ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleşti.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜSEM Direktörü Dr. Ayşegül Nacak, "Yapısal Denklem Modellemesi" konulu Veri Analizi Workshopu Girne Amerikan Üniversitesi'nde bir grup akademisyen ve yüksek lisans öğrencilerinin katılımı ile, İşletme Yönetimi Bölüm Başkanı ve GAÜ Yönetim Araştırmaları Merkezi (CMR) Müdürü Doç. Dr. Lawrence Emeagwali tarafından verildiğini belirtti. Nacak, toplamda 24 saat süren workshop'un, katılımcılara Yapısal Denklem Modellemesi konusunda analitik tekniği kazanmalarına öncülük ederek ve pratik bir yaklaşım elde edildiğini belirtti.

Workshop sonunda, GAÜSEM Direktörü Dr. Ayşegül Nacak tarafından, kurs eğitmeni Doç. Dr. Lawrence Emeagwali'ye Teşekkür Belgesi takdim edilirken; kursa katılanlara katılım sertifikaları verildi.

GAÜ Hukuk Fakültesi Akademisyeni Prof. Dr. Çetiner, 5 Nisan Avukatlar Günü mesajı yayımladı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selma Çetiner, 5 Nisan Dünya Avukatlar günü dolayısıyla, fakülte adına mesaj yayımladı.

Prof. Dr. Çetiner yayımladığı mesajında şunları söyledi;

"Savunma, iddia ve karar makamının yanında yer alan, yargı organının sac ayaklarındandır. Avukatlar, kişilerin hayatını, şerefini, özgürlüğünü, ve servetini mahkemeler huzurunda söz ve yazı ile savunurlar. Adaletin tesisinde, hakkın sahibine tesliminde bu onurlu ve meşakkatli görevi üstlenen tüm avukatların "Avukatlar Günü"nü kutluyoruz."





GAÜ 5. Tiyatro Günleri, “Beyaz” oyunu ile sona erdi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Sahne Sanatları Yüksekokulu, Drama ve Oyunculuk bölümü tarafından bu yıl 5.'si gerçekleşen, ASEL Group işbirliğinde ki GAÜ 5. Tiyatro Günleri, dün gerçekleşen “Beyaz” oyunu ile sona erdi.

GAÜ'nün bu yıl 5'insini düzenlediği, Citroen, TeknoGold ve Mitsubishi Ana Sponsorluğunda ki Tiyatro günlerinin Konaklama Sponsorluğunu, Le Chateau Lambousa Hotel, İletişim Sponsorluğunu Telsim'in, Bronz Sponsorluğunu Berberoğlu Kitapevi, Medya Sponsorluğunu ise, Energy Türk Fm'in üstlendiği, Tiyatro Günleri, Ünlü Sanatçı Deniz Çakır ve Derya Alabora'nın üstün erforması ile sergilediği “Beyaz” oyunu ile sona erdi.

GAÜ 5. Tiyatro Günleri Kapsamında; Zuhul Olcay, Burak Sergen, Deniz Çakır, Derya Alabora, Selçuk Yöntem, Haldun Dormen, Kerem Atabeyoğlu, Ruhsar Öcal, Cihan Ünal, Can Gürzalp ve Mutlu Güney gibi usta oyuncular sahne aldı.

GAÜ 5. Tiyatro Günleri'nin final oyunun ardından, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar Tarafından, Asel Group Adına Taşkın Ureli, Telsim Adına Sevim Beşok, Le Chateau Lambousa Hotel adına, Şafak Pehlivan, Energy Türk Fm adına, Bayram Sözüdoğru ve GAÜ Drama ve Oyunculuk Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Leven Suner'e teşekkür plaketlerini takdim etti.

Oyun hakkında açıklama yapan Derya Alabora, ““Beyaz” bir Fransız oyunu Emanuel Mari tarafından yazılmış anneleri ölmek üzere olan iki



kardeşin hesaplaşmasını anlatıyor. Benim oyunculuğa bakışım aslında hem tiyatrodaki hem

sinemada. Artık sinema dünyanın her yerinde çok gerçek karakterler üzerine kuruyor. Birşey yapıyorsak o duyguyu derinlemesine yaşamak çok önemli. Benim oyuncu olmak isteyenlere tavsiyem bir karakteri canlandırırken o karakterin ruhunu içinde yaşamaları” dedi.

Deniz Çakır ise açıklamasında;

“Yaptığın işle beraber sevmek çok güzel bir duygu. Kıbrıs'ı çok seviyorum ve burada olmaktan çok mutluyum. Ben oyunculuğu, işimi severek yapıyorum. Sahnede kendimi çok iyi hissediyorum. Seyirciyi karşımızda gördüğümüzde heyecanlanıyoruz. “Beyaz” oyununun bir şiiri var, bir dili var. Kolay bir oyun değil. Gergin anlar var biraz oyunun içinde ama bu tarz oyunları Derya Alabora ile beraber seviyoruz biz. Tiyatro mesaj vermek için yapılmaz ama seyirci oyunu izlediğinde seyirciyi düşündürebilmeli” dedi.

Gecenin sonunda, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ve ailesi, Rektör Prof. Dr. Kutsal Öztürk, sanatçılar ve sponsorlar ile birlikte anı fotoğrafı çekildi.



GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ



/girne.american



Detaylı bilgi ve başvuru için : yarismalar.gau.edu.tr
GAU Halkla İlişkiler: 0392 650 2000 - 1165

6.
**YARATICI
FİKİRLER
YARIŞMASI**

SON BAŞVURU

15 NİSAN 2018



GAU
GİRNE AMERİKAN
ÜNİVERSİTESİ